
UCHWAŁA NR 755/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) w związku z §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 98.452.154,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     80.389.636,18 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.062.517,94 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1872 i 1693. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD0BFC5-A310-42B1-A54D-56BE3A496266. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 158 500,00 2 856,00 161 356,00 

 02001  Gospodarka leśna 123 500,00 2 856,00 126 356,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 500,00 2 856,00 101 356,00 

600   Transport i łączność 8 575 979,00 0,00 8 575 979,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 428 122,00 0,00 8 428 122,00 

  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -15 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 533 500,00 35 068,00 568 568,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 500,00 -15 000,00 17 500,00 
  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

10 102,00 -68,00 10 034,00   
terytorialnego       

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 2 599 118,00 0,00 2 599 118,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 928 450,00 0,00 1 928 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 980,00 -55 000,00 1 009 980,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 800,00 -1 450,00 80 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 000,00 -9 500,00 179 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 800,00 -6 000,00 19 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 778,00 1 000,00 30 778,00 

  4260 Zakup energii 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 451 240,00 41 950,00 493 190,00 

 71015  Nadzór budowlany 670 668,00 0,00 670 668,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -230,00 3 770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 197,00 1 379,00 42 576,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -219,00 481,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -722,00 1 778,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 619,00 -208,00 1 411,00   
służby cywilnej       

750   Administracja publiczna 11 100 470,00 101 707,00 11 202 177,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 177 806,00 0,00 177 806,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 883,00 -3 883,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 883,00 3 883,00 

 
BeSTia Strona 1 z 6 

Załącznik do uchwały Nr 755/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD0BFC5-A310-42B1-A54D-56BE3A496266. Podpisany Strona 1



 75019  Rady powiatów 376 000,00 -10 000,00 366 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 357 000,00 -20 000,00 337 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 7 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 272 340,00 106 500,00 8 378 840,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 500,00 -585,00 46 915,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 561 011,00 77 000,00 5 638 011,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 978 000,00 23 500,00 1 001 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 000,00 -4 000,00 137 000,00 

  4260 Zakup energii 287 500,00 -7 500,00 280 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 050,00 1 500,00 6 550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -1 589,00 12 411,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 227 900,00 23 184,00 251 084,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 600,00 -6 500,00 24 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 35 100,00 2 280,00 37 380,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 767,00 2 374,00 170 141,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

19 554,00 -3 164,00 16 390,00   
służby cywilnej       

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 769 952,00 5 207,00 775 159,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -420,00 1 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 700,00 3 227,00 481 927,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 100,00 -522,00 34 578,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 666,00 327,00 88 993,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 029,00 49,00 12 078,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 700,00 -500,00 21 200,00 

  4260 Zakup energii 600,00 -100,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -568,00 532,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 4 853,00 36 853,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 -47,00 1 053,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 500,00 8 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -311,00 189,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 -29,00 871,00 
  

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

500,00 -12,00 488,00   
terytorialnego       

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
2 000,00 -740,00 1 260,00   

służby cywilnej       

758   Różne rozliczenia 1 424 678,06 -296 106,00 1 128 572,06 

 
 

 

BeSTia Strona 2 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD0BFC5-A310-42B1-A54D-56BE3A496266. Podpisany Strona 2



  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 424 678,06 -296 106,00 1 128 572,06 

   4810 Rezerwy 1 424 678,06 -296 106,00 1 128 572,06 

801    Oświata i wychowanie 25 444 828,99 39 068,00 25 483 896,99 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 179 829,93 -8 693,00 6 171 136,93 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 525,00 594,00 318 119,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729 717,00 -2 292,00 727 425,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 125,00 -130,00 79 995,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 990,00 5 000,00 47 990,00 

   4218 Zakup materiałów i wyposażenia 837,00 536,00 1 373,00 

   4260 Zakup energii 114 000,00 -3 000,00 111 000,00 

   4308 Zakup usług pozostałych 91 129,00 -536,00 90 593,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00 -942,00 5 158,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 898,93 -1 830,00 8 068,93 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 078,00 -1 230,00 166 848,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

7 505,00 250,00 7 755,00    
służby cywilnej        

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 -989,00 8 011,00 
   

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

27 400,00 3 400,00 30 800,00    
pomocą obywatelom Ukrainy        

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 704 440,00 -5 954,00 3 698 486,00 
   

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

10 936,00 430,00 11 366,00    
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        

   
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
5 400,00 -2 000,00 3 400,00    

obywatelom Ukrainy        

  80115  Technika 11 780 025,87 24 716,00 11 804 741,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 967,00 16 140,00 876 107,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232 898,00 11 332,00 1 244 230,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129 770,00 1 030,00 130 800,00 

  4260 Zakup energii 565 000,00 -6 000,00 559 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 -2 000,00 6 300,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 600,00 7 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306 239,00 3 646,00 309 885,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -480,00 20,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 776,00 10 776,00 
   

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

55 100,00 -7 000,00 48 100,00   
pomocą obywatelom Ukrainy        

   
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
29 400,00 7 000,00 36 400,00   

pomocą obywatelom Ukrainy        

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 138 671,00 1 376,00 6 140 047,00 

 
 
 
BeSTia Strona 3 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD0BFC5-A310-42B1-A54D-56BE3A496266. Podpisany Strona 3



   4950 Różnice kursowe 8 600,00 -1 704,00 6 896,00 

  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 984 969,00 7 727,00 1 992 696,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 849,00 -2 096,00 271 753,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 794,00 -256,00 21 538,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 361,00 1 662,00 65 023,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 524 466,00 8 417,00 1 532 883,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 3 708 032,44 7 614,00 3 715 646,44 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 200,00 2 712,00 531 912,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 895,00 15 793,00 416 688,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 351,00 -3 527,00 44 824,00 

   4260 Zakup energii 180 000,00 -4 820,00 175 180,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -170,00 2 330,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 076,00 982,00 107 058,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2 000,00 -1 151,00 849,00    
służby cywilnej        

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 500,00 -1 300,00 9 200,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 798 840,00 -405,00 1 798 435,00 

  80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 029 175,00 7 704,00 1 036 879,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 907,00 -24,00 139 883,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 195,00 -84,00 17 111,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 861,00 85,00 28 946,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 774 091,00 7 727,00 781 818,00 

  80195  Pozostała działalność 607 948,94 0,00 607 948,94 
    Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania    

   2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 126 800,00 -890,00 125 910,00 

    między jednostkami samorządu terytorialnego    
    Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek    

   
2900 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
19 000,00 890,00 19 890,00    powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków        

    metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących    

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 300,00 0,00 159 300,00 

852    Pomoc społeczna 10 794 424,79 98 147,00 10 892 571,79 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 390 515,00 79 000,00 7 469 515,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 383 804,00 65 900,00 4 449 704,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808 900,00 11 850,00 820 750,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 412,00 1 250,00 83 662,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 206 269,00 19 147,00 1 225 416,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 960,00 16 000,00 856 960,00 

 
 
 

BeSTia Strona 4 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD0BFC5-A310-42B1-A54D-56BE3A496266. Podpisany Strona 4



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 348,00 2 755,00 147 103,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 023,00 392,00 15 415,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 932,00 19 932,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 803,00 -1 929,00 33 874,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -900,00 4 100,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 161,00 2 161,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2 000,00 -264,00 1 736,00    
służby cywilnej        

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 852 361,00 53 000,00 3 905 361,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 3 546 523,00 53 000,00 3 599 523,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00 960,00 2 910,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 565 000,00 45 000,00 2 610 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 346,00 8 000,00 484 346,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 550,00 -960,00 3 590,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 5 124 052,00 0,00 5 124 052,00 
  

85406 
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 511 613,00 0,00 2 511 613,00    
specjalistyczne        

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 131,00 356,00 233 487,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 269,00 564,00 302 833,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 676,00 4 948,00 37 624,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 369,00 -2 000,00 369,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 738,00 -864,00 1 874,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 388,00 2 864,00 36 252,00 
   

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

76 036,00 -1 620,00 74 416,00   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 -420,00 2 580,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 -3 048,00 5 452,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 144,00 388,00 95 532,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

6 269,00 -1 900,00 4 369,00   
służby cywilnej        

   
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
2 000,00 1 700,00 3 700,00   

pomocą obywatelom Ukrainy        

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 460 279,00 -1 308,00 1 458 971,00 
   

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

2 981,00 340,00 3 321,00   
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy        

  85410  Internaty i bursy szkolne 1 163 661,00 0,00 1 163 661,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 960,00 -4 000,00 313 960,00 

   4220 Zakup środków żywności 152 959,00 4 000,00 156 959,00 

 
 
 
BeSTia Strona 5 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD0BFC5-A310-42B1-A54D-56BE3A496266. Podpisany Strona 5



855   Rodzina 5 886 262,00 1 328,00 5 887 590,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 660 240,00 1 328,00 2 661 568,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 429 500,00 -3 550,00 1 425 950,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 500,00 -1 700,00 98 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 600,00 6 600,00 267 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 500,00 250,00 32 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 970,00 2 828,00 137 798,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 25 600,00 -1 600,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 470,00 300,00 204 770,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 796,00 -1 500,00 2 296,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

7 300,00 -300,00 7 000,00   
służby cywilnej        

 
Razem: 

 
98 452 154,12 

 
0,00 

 
98 452 154,12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 6 z 6 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD0BFC5-A310-42B1-A54D-56BE3A496266. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 755/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


